1
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            12.08.2015                                                пгт Кавалерово                                     №  483
О выделении на  территории Кавалеровского
муниципального  района  Перечня специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность главы  и депутатов муниципального комитета первого созыва Кавалеровского городского поселения Кавалеровского муниципального  района  Приморского края, назначенных на 13 сентября 2015 года

В соответствии  п.8 ст. 62  «Избирательного кодекса Приморского края»  и  решением   Территориальной   избирательной   комиссии   Кавалеровского    района от 12 августа 2015 года № 857/148  «О предложении Перечня специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов  на должность главы  и депутатов муниципального комитета первого созыва Кавалеровского городского поселения Кавалеровского муниципального района  Приморского края, назначенных на 13 сентября 2015 года», администрация Кавалеровского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. На   территории   каждого   избирательного  участка выделить специальные
места   для   размещения   печатных  агитационных  материалов зарегистрированных кандидатов  на должность главы  и депутатов муниципального комитета первого созыва Кавалеровского городского поселения Кавалеровского муниципального района  Приморского края, назначенных на 13 сентября 2015 года (Приложение).

2. Определить  каждому зарегистрированному кандидату на должность главы и депутатов муниципального комитета первого созыва Кавалеровского городского поселения Кавалеровского муниципального района  Приморского края площадь для размещения печатных агитационных материалов - 623,7 кв.см.

3.  Рекомендовать всем субъектам, занимающимся предвыборной агитацией после завершения предвыборной кампании ликвидировать все агитационные материалы в срок до 20 сентября 2015 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы

Кавалеровского муниципального

района – главы администрации

Кавалеровского муниципального района

                               М.Б.Волкова

Приложение

к постановлению администрации

Кавалеровского муниципального

района

от   12.08.2015  № 483
Перечень

специальных мест для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов  на должность главы  и депутатов муниципального комитета первого созыва Кавалеровского городского поселения Кавалеровского муниципального  района  Приморского края,
назначенных на 13сентября 2015 года

	Номер избирательного

участка
	Место расположения для размещения

агитационных материалов

	1206

	с. Высокогорск, ДК «Восток» – стенд

	1207
	п. Горнореченский, здание администрации, ул. Кедровая,1а –  стенд на здании;

п. Горнореченский, ул. Мелиоративная, 1, поликлиника – стенд;

	1208
	п. Горнореченский, ул. Советская, 6 магазин «Мотылёк» – стенд возле магазина;

	1209
	п. Кавалерово, ул. Первомайская, 130 магазин «Новинка» – стенд возле магазина на заборе;

	1225
	п. Кавалерово, перекрёсток улиц Первомайская – Арсеньева – стенд на заборе частного дома Арсеньева, 35;

	1226
	п. Кавалерово, ул. Лесная 1а, магазин «Лесной» ИП Вороной Е.Л. – стенд в фойе;

	1211
	п. Кавалерово, ООО «Дальвуд», ООО «Примтеплоэнерго» –    стенд в фойе;
п. Кавалерово, в районе магазина «Комильфо» – стенд возле магазина на заборе;

	1212
	п. Кавалерово, ул. Кузнечная, магазин «Марго» ИП Фиткулева – стенд на крыльце магазина;
п. Кавалерово, кафе «Славянка» – стенд в фойе;

	1213
	п. Кавалерово, магазин «Интерьер Сити» (Домовёнок) – стенд в магазине;

	1214
	п. Кавалерово, магазин «Светлана» – стенд в магазине;

	1215
	п. Кавалерово, магазин «Жемчужина» –  доска объявлений;

	1216
	п. Кавалерово, ул. Горького, 4, магазин «Оловотранс» –
стенд в фойе магазина;

	1217
	п. Кавалерово, ул. Бр. Форостян, 17а, магазин «Лакомка» – на заборе магазина;
п. Кавалерово, ул. Калинина, 27 – доска объявлений;

	1218
	п. Кавалерово, ул. Луговая, 27а, магазин «Зелёный» – стенд возле магазина на заборе;
п. Кавалерово, ул. Арсеньева, 178, магазин «Легион» (м-н № 16) – возле магазина на заборе;
п. Кавалерово, магазин «Чароит» – доска объявлений на крыльце магазина;

	1222
	п. Кавалерово, магазин 24 часа (АТП) – стенд в фойе;

	1219
	п. Фабричный, ул. Лесная, 1 магазин «Максим» – стенд возле магазина;
п. Фабричный, ост. «Фабричная» – стенд на остановке;
п. Фабричный, магазин «Восток» – стенд внутри магазина;
п. Фабричный, магазин «Виктория» –  стенд внутри магазина;

	1220
	п. Фабричный, ост. «Комсомольская» –  доска объявлений;
п. Фабричный, ост. «Гаражи» – стенд на остановке;
п. Фабричный, Центральная, 72, магазин «Продовольственный» – стенд на магазине;

	1221
	п. Хрустальный, площадь «Рынок» –  доска объявлений;
п. Хрустальный, ост. «Пионерская – стенд на остановке;

	1223
	п. Рудный – 1, ул. Зеленая, 24, – стенд на заборе возле гаража;
п. Рудный – 1, магазин «Аленушка» –  доска объявлений на заборе возле магазина;

	1224
	п. Рудный, ДК им. 50 лет Победы –  доска объявлений;
п. Рудный, площадь – доска объявлений;
п. Рудный, ул. Партизанская, 79, магазин № 17 – стенд внутри магазина;

   ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
   проекта    постановления

 О выделении на  территории Кавалеровского
муниципального  района  Перечня специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность главы  и депутатов муниципального комитета первого созыва Кавалеровского муниципального  района  Приморского края,
назначенных на 13сентября 2015 года

Проект подготовил:

Начальник организационно-

правового отдела                                                                                                 О.В.Лада

СОГЛАСОВАНО:
________________________________________________________________________

	Должность
	Инициалы, фамилия
	Дата поступления документа на согласование
	Замечания, подпись
	Дата согласования

________________________________________________________________________________
	Председатель Территориальной  избирательной

комиссии Кавалеровского  района

Заместитель начальника организационно-правового отдела

Заместитель главы администрации

	А.И.Бурлуцкая

Л.А.Величко

П.М.Яковенко

Постановление разослать:  Территориальная избирательная комиссия Кавалеровского района
                                                        /полное наименование организации, адрес/